apta e sullciente para suportar a Contratação de empresa para prestação de serviços de

borracharia (recapagem de pneus) para a frota de veículos e máquinas do município de

São Pedro dos Crentes - MA, requerida pela Secretaria de Infraestmtura com valor total

da despesa estimada de RS 387.725,25 (trezentos e oitenta e sete mil e setecentos e
vinte e cinco reais e vinte e cinco ccnla\’os). para o exercício fiscal de 2021.

R$ 387.725,25Secretaria Municipal de Infraesirutura01

RS 387.725,25TOTAL

São Pedro dos Crentes - MA, 20 de abril de 2021.

Silva MoraisSemaips c

Prcgociro Municipal
V.X

Av. Canaã iP 102.